
ZMĚNOVÝ PŘÍKAZ Č. 5 k POKYNU K REALIZACI Č. 16
dle Smlouvy o dílo ze dne 28.6.2010 mezi Dopravním podnikem hl. m. Prahy, akciovou spo/ečnost/: a AŽD s.r.o.,
ve zněnlpozdějš/ch dodatků, na jejímž základě má být realiZována zakázka nazvaná nKomp/exn/bezpečnostn/
systém pro Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová spo/ečnostt sestávaj/clzejména z dodávky a implementace
bezpečnostní techniky, informační a komunikační technologie a drážnlzabezpečovacl techniky, to vše v rámci

pražského metra (dále jen MSmlouva').

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost,

se sídlem Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ 190 22
IČ: 000 05 886, DIČ: CZ 00005886

zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 847
jednajÍcÍ: Ing. Petr Witowski, předsedou představenstva, a Ing. Ladislavem Urbánkem,

místopředsedou představenstva

jako Objednatel dle Smlouvy

a společnost

AŽD Praha s.r.o.
se sídlem Praha 10, Žirovnická 2/3146, PSČ 106 17

lČ: 480 29 483, DIČ: CZ 48029483
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14616

jednajÍcÍ: Ing. Romanem juříkem, jednatelem

jako Zhotovitel dle Smlouvy,

schvalují podle bodu 7.3 Smlouvy nás|edujÍcÍ Změny Pokynu k realizaci č. 16 ze dne 25.11.2016 (dále
jen ,,Pokyn"):

Změna se týká bodu 7. b) Realizační dokumentace pro pilotní projekt ve třech stanicích a 2
mezistaničních úsecích.

Obsah Změny:

1. V Projektu bylo řešeno zavěšeni vyzařovacího kabelu v tunelech pod stropem na obou kolejích.
Dle požadavku jednotlivých odborných složek OPP bude projekt upraven a doplněn o zavěšení
vyzařovacího kabelu na koleji ... na boku tunelu. Dle výsledků měřeni a dle nároků na údržbu
bude vyhodnoceno, který způsob přichyceni vyzařovacích kabelů v tunelech bude upřednostněn
pro realizaci v ostatních mezistaničních úsecích na trasách A, B a C.

Ad l: Cena za Realizační dokumentaci dle bodu 1 bude vycházet z celkové hodnoty části Díla
vyprojektované na základě tohoto Pokynu v souladu s ustanovením bodu 1.18 Smlouvy. Tímto
Objednatel stanovuje zatřídění všech projektových prací dle tohoto bodu Přílohy č. 1 Pokynu
následovně:



3.5.11 Kategorie spojových a bezpečnostních systémů, Pásmo Ill. Protože je požadovaná
jednostupňová dokumentace, bude odměna počítána dle UNIKA 2012 ,,Projekt pro stavební povoleni
+ projekt provedeni stavby (DSP+DPS)" s koeficientem a je vynechána odměna za DUR, která
nebude řešena. výsledkem je cena projektových prací z C,,,,, Pásma
Ill kategorie 3.5.11 podle realizační ceny.

výše popsaná Změna byla v souladu se Smlouvou Zhotovitelem i Objednatelem oboustranně
schválena.

Změna nemá dopad na termín realizace.

V Praze dne -1|"- 9

Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost
Ing. Petr Witowski,

předseda představenstva

Dopravní odnik hl. m. Prahy,
akciová sp Iečnost
Ing. Ladislav Urbánek,
místopředseda představenstva

AŽDP'a as.r.o.
Ing. o anjuřik,

j natel


